
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 5/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  14 MEI 2025 
 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

1 

CADANGAN KERJA-
KERJA MENAIKTARAF 
DAN MEMBAIKPULIH 
TANDAS SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
MEDAN SELERA 
ANGSANA HILIR, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN  
(MPAJ 18/01/02-589/2025) 

 

1/15 
 

TERAJU 
ANGKASA 
BUILDERS  

RM95,100.00 
12 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

2 

CADANGAN KERJA-
KERJA MEMBAIKPULIH 
KEROSAKAN DAN KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
MEDAN SELERA ANJUNG 
MELAWATI, TAMAN 
MELAWATI, HULU 
KELANG, MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA                                  
(MPAJ 18/01/02-591/2025) 

 

2/14 
 

BIJAK SAKTI 
ENTERPRISE 

RM160,310.00 
12 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

3 

CADANGAN MEMBAIK 
PULIH LONGKANG 
MONSUN SERTA KERJA-
KERJA BERKAITAN DI 
LORONG 2/6C, TAMAN 
FAIRUZA, MP AMPANG 
JAYA                   
(MPAJ 07/01/02-590/2025) 

 

18/23 
 

PENCAKAR 
LEGASI 

RESOURCES 

RM153,990.00 
16 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

4 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI AJ192 
FLAT TAMAN DAGANG 
(BARAT), JALAN DAGANG 
1, MPAJ   
(MPAJ 07/01/02-592/2025) 

 

26/27 
 

ABRAR JAYA 
ENTER 

ENTERPRISE 

RM81,350.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

5 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI RUMAH 
MINANGKABAU, JALAN 
12, MPAJ  
 (MPAJ 07/01/02-593/2025) 

 

12/25 
 

AJOINAZRI 
EMPIRE 

RM76,760.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 5/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  14 MEI 2025 
 

 

 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

6 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI AJ196 
AXIS ATRIUM , JALAN 
CEMPAKA DI MPAJ  
(MPAJ 07/01/02-594/2025) 

 

9/28 
 

BNX 
TECHNOLOGY 

RM83,450.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

7 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI TAMAN 
MUDA (BARAT), JALAN 
BUNGA RAYA, MPAJ 
(MPAJ 07/01/02-595/2025) 

 

23/28 
 

FR WERKX 
ENTERPRISE 

RM90,700.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

8 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI 
PANDAN INDAH, JALAN 
PANDAN MUHIBBAH, 
MPAJ  
(MPAJ 07/01/02-596/2025) 

 

9/21 
 

PEMBINAAN 
PRESTASI UNIK 

RM91,450.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

9 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI TAMAN 
LEMBAH MAJU 
(SELATAN), JALAN 
BUNGA MAWAR, MPAJ  
(MPAJ 07/01/02-597/2025) 

 

15/28 
 

MIF 
RESURGENCE 
RESOURCES 

RM89,500.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

10 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI 
SEKOLAH KEBANGSAAN 
TAMAN MUDA, JALAN 
BUNGA MAWAR, MPAJ                       
(MPAJ 07/01/02-598/2025) 

 

13/26 
 

RAZY LEGACY 
RM90,000.00 

10 
MINGGU 

BP. 1 
KPKT 

11 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI JALAN 
TAMAN MELAWATI, 
AMPANG   
(MPAJ 07/01/02-599/2025) 

 

7/18 
 

DMFR EMPIRE 
RM77,250.00 

10 
MINGGU 

BP. 1 
KPKT 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 5/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  14 MEI 2025 
 

 

 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

12 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI AJ369 
SERINI MELAWATI, 
AMPANG   
(MPAJ 07/01/02-600/2025) 

 

4/17 
 

WARISAN 
FASNIAGA 

RM77,352.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

13 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI 
APARTMENT TAMAN 
NIRWANA (OPP)   
(MPAJ 07/01/02-601/2025) 
 

2/25 
 

PERNIAGAAN 
LEQASI MAJU 

RM84,900.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

14 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI IPD 
AMPANG JAYA   
(MPAJ 07/01/02-602/2025) 
 

16/18 
 

EIKS 
ENTERPRISE 

RM77,075.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

15 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI FLAT 
BAYU MURNI, AMPANG  
(MPAJ 07/01/02-603/2025) 
 

3/11 
 

BUMI RIMBUN 
ENTERPRISE 

RM77,125.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

16 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI FLAT 
LEMBAH MAJU, JALAN 
BUNGA MAWAR, AMPANG  
(MPAJ 07/01/02-604/2025) 
 

2/20 
 

NASAR 
TECHNOLOGY 

RM88,230.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

17 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI AJ342 
TAMAN MELUR (BARAT)  
(MPAJ 07/01/02-605/2025) 
0 

8/14 
 

TELAGA RIMBUN 
ENTERPRISE 

RM88,050.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

18 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI AJ470 
PERDANA VILLA, 
AMPANG   
(MPAJ 07/01/02-606/2025) 
 

3/9 
 

SYARIKAT 
BUNGA RAYA 

RM81,818.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 5/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  14 MEI 2025 
 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

19 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI DEWAN 
KOMUNITI TAMAN MUDA 
(OPP), AMPANG  
(MPAJ 07/01/02-607/2025) 
 

12/13 
 

ZAIVALVE 
ENTERPRISE 

RM84,332.50 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

20 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI FLAT 
LEMBAH MAJU, JALAN 
PANDAN AMAN, AMPANG  
(MPAJ 07/01/02-608/2025) 
 

3/20 
 

AFDAL SINAR 
SDN. BHD. 

RM91,225.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

21 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT HENTIAN BAS 
BERBUMBUNG DI AJ334 
TAMAN SERAYA (TIMUR), 
AMPANG   
(MPAJ 07/01/02-609/2025) 
 

11/12 
 

AZKAFAR 
ENTERPRISE 

RM88,370.00 
10 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

22 

KERJA-KERJA MEMBAIK 
PULIH CERUN SERTA 
KERJA-KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN BJ6, 
TAMAN BUKIT JAYA, 
BUKIT ANTARABANGSA, 
MP AMPANG JAYA     
(MPAJ 07/01/02-610/2025) 
 

29/50 
 

AYS JITU 
ENTERPRISE 

RM263,450.00 
8 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

23 

CADANGAN MENAIK 
TARAF LONGKANG 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
MERDEKA, KAMPUNG 
BARU AMPANG, MP 
AMPANG JAYA                   
(MPAJ 07/01/02-611/2025) 
 

7/75 
 

MAR 
ENGINEERING 

RM345,800.00 
22 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

24 

CADANGAN MENAIK 
TARAF LONGKANG 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 9C, 
KAMPUNG BARU 
AMPANG, MP AMPANG 
JAYA                           
(MPAJ 07/01/02-612/2025) 
 

68/88 
 

ONE SEVEN 
SEVEN 

ENTERPRISE 

RM351,500.00 
22 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL. 5/2025 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  14 MEI 2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

BIL TAJUK 
SYARIKAT 
BERJAYA 

HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

25 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT LALUAN PEJALAN 
KAKI DI AJ206 FLAT 
TAMAN NIRWANA, MPAJ  
(MPAJ 07/01/02-613/2025) 
 

73/76 
 

AZUWAN MAF 
RESOURCES 

RM287,375.00 
14 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

26 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT LALUAN PEJALAN 
KAKI DI FLAT LEMBAH 
MAJU, MPAJ  
(MPAJ 07/01/02-614/2025) 
 

16/48 
 

SYARIKAT MUDA 
JAYA 

RM231,400.00 
16 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 

27 

PEMBINAAN SATU (1) 
UNIT LALUAN PEJALAN 
KAKI DI AJ484 FLAT 
PANDAN JAYA M14, MPAJ  
(MPAJ 07/01/02-615/2025) 
 

73/84 
 

MANONG 
GLOBAL 

SOLUTION 

RM791,536.00 
20 

MINGGU 
BP. 1 
KPKT 


